territorio dell’episcopato Tridentino ovvero marca e contea e ducato  
C. e di tutti quegli allodii di proprietà del conte giacenti nel territorio dell’episcopato ovvero ducato, 

contea di Trento ovunque siano o si possano rinvenire;  
tra questi nominava ed espressamente assegnava all’episcopato i seguenti che sono nobili ed 
appartenenti alla sua macinata nobile e che sono tutti cavalieri e discendenti di cavalieri [milites et de 
genere militum]: 

Tabella 11 

QUALIFICA NOME (a) 
PATERNITA' o 
TOPONIMICO 

traduzione 
toponimico o 

[residenza nota 
da altre fonti] 

Numero 
persone 
certe e 

[presunte] 
(b) 

nobiles et de nobili sua macinata et omnes sunt milites et de genere militum: 

dominus 
senescalcum 

Vlricus et sororum sua cum decem filiis de Gurlano Cornaiano 12 

  Henricus cum septem filiis et uxor sua de Moreto Terlano 9 

Johannis (Bisolus)et soror cum septem 
filiis 

de Castroueteri [Caldaro] 9 

  Nichilinus cum fratre et sorore  de Castroueteri cast. Appiano 3 

domina Sophia cum tribus suis filiis de Bugnago Penon, Cortaccia 4 

  Arduinus (1) de Puçallo Postal 0,5 

Vlricus Chirkerius cum quatuor suis filiis 
(1)   

  2,5 

Henricus Chircherius cum tribus filiis (1) 
et alius (1)   

  2,5 

  Walferius cum filia una de Cornalano Cornaiano 2 

  uxor Vlrici cum novem filiis qui fili (2) de Ulmes Ultimo 9,5 

  Federicus et mater de Flones Flaines Vipiteno 2 

  Eberardus cum uxore et quinque filiis de Tisene Tesimo 10 

soror Nichilini cum quatuor filiis qui filii 
(3) 

de Tisene Tesimo 3 

  filii Pençoni de Tisinis Tesimo [2] 
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  filii Ardoini duo unus est (4)     1 

domina Matilda cum quatuor filiis qui (5)     3 

  Henricus cum uxore sua et tribus filiis de Tisinis Tesimo 5 

filia Vlrici (1) que filia nata fuit de filia 
Otonis de Tisinis 

de Tisinis Tesimo 0,5 

Henricus Nonerius cum noven filiis qui 
filii (5) 

    5,5 

  Vlricus totus est (4) de Ult(imis) Ultimo 1 

  filii Karloni de Tisin Tesimo [2] 

domina Ita cum quatuor filiis qui filii (5)     3 

Federicus Nonerius totus cum novem filiis 
qui fili (6) 

    5,5 

  filii Ulrici de Lugugnano Lana [3] 

  Tristannus (3)   castel Firmian 0,5 

  Henricus Nonerius et soror     2 

Herbortus Valchinerius et eius soror Gesa 
[fratelli di Liabardo de Obernun] 

  [Auna di Sopra] 2 

  Bertoldus cum tribus filiis de Tisinis Tesimo 4 

  Filli Ilteprandi et due sorores de Lugugnano Lanao [5] 

  Calochus et mater et frater Vlricus de Ult(imis) Ultimo 3 

  uxor Conradi cum quatuor filiis de Senano Scena 5 

  Goteliaba et filia cum quinque filiis     7 

  Gabardus et soror cum tribus filiis de Hoenstain   5 

  filius Nicolai de Castrorupto Castelrotto 1 

  uxor Henrici cum quatuor filiis de Folander Vilandro 5 

  filius Calochi de Vilseco Castel Vȍlsegg 1 

  uxor Grimoldi cum tribus filiis     4 

  uxor Odesalchi cum duobus filiis de Monte Monte, Appiano 3 

  soror Gabardi de Hoenstain 
Castel 
Hohenstein 

1 

  uxor Gotsalchi cum novem filiis de Valuenstain 
Castel 
Walbrenstein 

10 

  Arnoldus de Valuenstain 
Castel 
Walbenstein 

1 

domina Yrata tota sua sed habet tres filios (3)     2,5 

  Arnoldus cum tribus filiis (7) de Gaso Gries? 2 

  uxor Puellari veteris cum tribus filiis     4 

  Puellaris iuvenis cum quatuor filiis (7)     2,5 
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uxor Henrici Chircherii senioris cum 
tribus suis filiis 

    4 

  uxor Otonis Pairi     1 

  Engelmarius et Henricus fratres de Nideros res. nob. Bolzano 2 

  Bertoldus et Ecelus de Obernune Auna di Sopra 2 

  Conradus cum quatuor filiis  de Sarentina Sarentino 5 

  Diamota tota sed tres filios habet (2)     2,5 

  Federicus (1) de Sarentina Sarentino 0,5 

  Henricus et frater     2 

  uxor Federici de Louço   1 

  Jacobus et Christanus (8)     2 

uxor Liabardi tota sua sed tres filios habet 
(5) 

de Jouo Giovo 2,5 

domina Sophia uxor Arnodi cum sex filiis de Arso Arsio 7 

filius condam Arnoldi I cum 
desendentibus qui sunt XVIIII  

de Clouço Cloz 20 

  filia Penci cum tribus suis filiis     4 

  uxor Bertoldi cum tribus filiis de Coredo Coredo 4 

  Oloradinus cum quinque filiis de Spuro Spormaggiore 6 

  Wilielmus et uxor cum tribus filiis de Molina 
Molina di 
Fiemme 

5 

domina Judeta cum cum duabus filiabus     3 

  Egenonis totus sed quatuor filios (2) de Sillo Sill-Renon 3 

  Federicus cum tribus filiis de Selo Sill-Renon 4 

  Henricus totus set (sic) habet tres filios (2) 

de Selio Sill-Renon 2,5 

  uxor Adelpreti cum duobus filiis (9) de Flauno Flavon 1,5 

  Bisolus cum duodecim heredibus (7)     6,5 

Boniminus cum uno filio et frater eius 
Sewicherius 

de Caldaro Caldaro 3 

  Otolinus et filius (Oluradino?)   [Denno]? 2 

  Bertoldus cum uno filio (2)     1 

Henricus Teotonicus et Jacobus et alius 
Enricus 

  [Denno]? 3 

  totale 267 
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NOTE   

(a) sempre al caso nominativo indipendentemente da quello ricorrente nel testo